
LINIE 3
SIBRATSGFÄLL - HITTISAU - LINGENAU - GROSSDORF - EGG

 DONNERSTAG, 07. JULI

Sibratsgfäll

Hittisau

Lingenau

Großdorf

Egg - Kreisverkehr 00:00 01:30

Rückfahrten

 FREITAG, 8. JULI / SAMSTAG, 9. JULI

Sibratsgfäll Dorfplatz 19:15 20:15

Wieseln 19:16 20:16

Hittisau Dornbünd 19:21 20:21

Bütscheln 19:22 20:22

Gemeindehaus 19:25 20:25

Windern 19:26 20:26

Nußbaum 19:27 20:27

Lingenau Hohl 19:28 20:28

Bühl 19:29 20:29

Moos 19:30 20:30

Dorfplatz 19:33 20:33

Hof 19:34 20:34

Gschwend 19:35 20:35

Großdorf Heckisau 19:36 20:36

Zentrum 19:39 20:39

Wieshalde 19:40 20:40

Egg Hub 19:41 20:41

Kreisverkehr 01:00     02:00     03:00     04:00

Rückfahrten

 SONNTAG, 10. JULI

Sibratsgfäll

Hittisau

Lingenau

Großdorf

Egg - Kreisverkehr 22:30 00:00

Rückfahrten


